
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA 

GABINETE DA REITORIA 

PORTARIA Nº 20/2025 - GR (11.10) 

 23855.000460/2025-92Nº do Protocolo:
Parnaíba-PI, 28 de janeiro de 2025.

O VICE-REITOR, NO EXERCÍCIO DA REITORIA, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO
DELTA DO PARNAÍBA - UFDPar, no uso de suas atribuições legais, estatutárias e
regimentais, considerando o Processo nº 23855.000452/2025-17, resolve:

Art. 1º Constituir Comissão de Avaliação da Comprovação de Deficiência, para a
identificação da condição de deficiência do candidato, da edição do SiSU 2025, da
Universidade Federal do Delta do Parnaíba, com os seguintes membros:

 
Angela Pereira Lopes de Oliveira, SIAPE nº 1049783;
Anna Clara Fontes Vieira, SIAPE nº 1069410;
Márcio José de Sousa Araujo, SIAPE nº 3390323;
Maria dos Remédios da Conceição Ferreira, SIAPE nº 1328124;
Matheus Pinho Bezerra, SIAPE nº 2117777; e
Naiara Deanne da Silva Góes Maia, SIAPE nº 1090035.
 
Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 28/01/2025 15:57)
VICENTE DE PAULA CENSI BORGES

REITOR(A)

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: https://sipac.ufdpar.edu.br/public/documentos/index.jsp 20 2025
, tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 28/01/2025 5136165e35

https://sipac.ufdpar.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

